8

ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

[bookmark: OLE_LINK1]От 14 сентября 2023 года                          № 17

Об выплате премии по итогам работы за месяц лицам, замещающим муниципальные должности

В соответствии Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях материального стимулирования, повышения эффективности и результативности деятельности лиц, замещающих муниципальные должности, Совет муниципального образования «Сельское поселение Евпраксинский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:
1. Выплатить премию по итогам работы за месяц следящим лицам, замещающим муниципальные должности в муниципальном образовании «Сельское поселение Евпраксинский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»:
[bookmark: _GoBack]1.1. Главе муниципального образования «Сельское поселение Евпраксинский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» Мартынову А.М. в размере 1 должностного оклада денежного содержания.
2. Главному бухгалтеру муниципального образования «Сельское поселение Евпраксинский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» обеспечить исполнение настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава, председатель Совета муниципального
образования «Сельское поселение Евпраксинский
сельсовет Приволжского муниципального района
Астраханской области»                                                                               А.М. Мартынов